
   

Zarządzenie Nr 445/2010
Wójta Gminy w Ozorkowie z dnia 26 maja 2010 roku.

w sprawie powołania gminnej komisji ds. szacowania szkód w gospodarstwach rolnych
i działach specjalnych produkcji rolnej spowodowanych niekorzystnymi zjawisk 
atmosferycznymi oraz opiniowania wniosków kredytowych na wznowienie produkcji 
i odtworzenia środków trwałych po tych zjawiskach na terenie Gminy Ozorków

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o
samorządzie gminnym / tekst jednolity z Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z 2002 r. Nr
23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003
r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167
poz. 1759, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, z 2006 r. Nr 17 poz.128, Nr 181 
poz. 1337 , z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 180 
poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009 r. nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241, z 2010 r. Nr 28 
poz. 142 i 146/ i § 4 Zarządzenia Nr 135/2009 Wojewody Łódzkiego z dnia 1 czerwca 
2009 r. Wójt Gminy w Ozorkowie

zarządza co następuje:

§ 1. Powołuje się gminną komisję do spraw szacowania szkód w gospodarstwach rolnych
      i działach specjalnych produkcji rolnej ,znajdujących się na obszarach, na których szkody 
zostały spowodowane przez suszę, grad, deszcz nawalny, ujemne skutki przezimowania, 
przymrozki wiosenne, powódź, huragan, piorun, obsuniecie się ziemi lub lawinę w 
rozumieniu przepisów o ubezpieczeniach upraw rolnych i zwierząt gospodarskich, zwanej 
dalej komisją 

1. Małgorzata Tomczak- Przewodniczący
2. Marek Maksajda - członek
3. Barbara Piętka - członek
4. Zofia Bielawska- członek
5. Barbara Krawczyk -członek
6. Henryka Jędrzejewska- członek

§ 2.   Zadaniem komisji jest:
1. oszacowanie, poprzez lustrację zakresu i wysokości strat poniesionych w gospodarstwach
rolnych i działach specjalnych na terenie Gminy Ozorków, dotkniętych zjawiskami 
wymienionymi w § 1, stanowiących zagrożenia dalszego ich funkcjonowania,
2. Sporządzenie opinii wniosków kredytobiorców o udzielenie kredytów bankowych 
przeznaczonych na wznowienie produkcji i odtworzenie środków trwałych  w rolnictwie, 
akceptowanych przez Wojewodę Łódzkiego. Opinie sporządza się na formularzu 
zatwierdzonym przez Prezesa Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa i określa w 
niej zakres i wysokość doznanych i oszacowanych szkód oraz obniżenie dochodu ze 
sprzedaży produktów w wyniku niekorzystnych zjawisk atmosferycznych.

§ 3.   Komisja we własnym zakresie ustali tryb pracy oraz sposób wykonywania zadań,
 o których mowa w § 2 z zachowaniem maksymalnego terminu 2 miesięcy od dnia 
stwierdzenia skutków klęski.



§ 4.   Traci moc prawną Zarządzenie Nr 161/2008 Wójta Gminy w Ozorkowie z dnia 8 lipca 
2008 roku w sprawie powołania gminnej komisji ds. szacowania szkód w gospodarstwach 
rolnych i działach specjalnych produkcji rolnej spowodowanych klęską niekorzystnych 
zjawisk atmosferycznych oraz opiniowania wniosków kredytowych na wznowienie produkcji 
i odtworzenia środków trwałych na terenie Gminy Ozorków.

§ 5.   Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w tut. Urzędzie oraz w prasie
lokalnej Gminniak.

§ 4.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt Gminy w Ozorkowie
Władysław Sobolewski /-/


